

Minnesanteckningar möte i Centralt Samverkansorgan, 2024-12-06

Deltagare

N/F	För Region Skåne	N/F	För kommunerna
F	Anna Mannfalk, <i>vice ordförande</i>	N	Anders Rubin, <i>ordförande</i>
N	Marianne Eriksson	N	Camilla Palm
N	Anders Lundström	N	Jimmy Ekborg
N	Lisa Flinth	N	Mia Eldh-Holmqvist
N	Steen Salling	N	Ann-Marie Johansson
N	Patrik Holmberg	N	Johan Petersson
F	Gunilla Wahlberg	F	Mavis Zander
F	Mätta Ivarsson		
	Tjänstepersoner för Region Skåne		Tjänstepersoner för kommunerna
N	Johan Cosmo	N	Sara Österberg
N	Katarina Lindeberg	F	Catharina Byström

Adjungerade

N/F	Aktuell punkt	Namn	Organisation
N	Överenskommelse habilitering, Temadag hjälpmedel och materialförsörjning 2025	Cecilia Aatola	Skånes Kommuner

Sekreterare

Jill Persson, Region Skåne

Dagordning

Välkommen

Anders hälsar alla välkomna.

Hälso- och sjukvårdsavtalet

Sara Österberg, Johan Cosmo

Bakgrund finns att läsa i bildspelet.

Beslutsförslag:

Centralt samverkansorgan fastställer förslaget från central tjänstemannaberedning.

Inspel:

Det är viktigt att det är tydligt vad respektive organisation har för uppdrag.

Svar: Avsikten är inte att ändra på detta.

När vi ställer om till Nära vård och vård och fler ska vårdas hemma, har det funnits diskussion kring transporter i svåra väderförhållande och vem som ansvarar för vad?

Svar: Det är inget som har kommit in i dialogerna. Sara och Johan tar på sig att titta på om det finns överenskommelser kring detta. Det finns inte reglerat i HS-avtalet och kanske bör vi titta på detta. Sara och Johan återkopplar framöver till Centralt samverkansorgan.

Det är önskvärt att se över evakueringsmöjligheterna i samband med ovan.

Beslut:

Centralt samverkansorgan ställer sig bakom förslaget med dessa medskick.

Överenskommelse om samarbete gällande habilitering i Skåne – information reviderad version

Cecilia Aatola

Hänvisning till bildspelet.

Temadag hjälpmedel- och materialförsörjning i Skåne, våren 2025

Katarina Lindeberg, Cecilia Aatola

Förslag:

- Att undersöka möjlighet att bjuda in till extra möte för politiker till våren för dialog om hjälpmedels- och materialförsörjning.
- Att bjuda in VGR/Västkom för att lyssna till deras arbete med frågan

Beslutsförslag:

Centralt samverkansorgan ställer sig bakom förslaget.

Beslut:

Centralt samverkansorgan ställer sig bakom förslaget.

CS/DS dagen 5 maj – Temadag barn och unga

Katarina Lindeberg

Skånegemensam samverkansgrupp barn och unga planerar dagen.

Önskar inspel och önskemål på upplägg.

Inspel:

- Det är önskvärt att del av dagen ha delregionala möten. Kan detta samplaneras?
Svar: Ja det är meningen att det ska bli delregionala möten.

- Backa barnet

Svar: I den utredning som är gjord kring Backa barnet framkom att det just nu inte är läge för ett breddinförande av Backa barnet.

Gärna tidiga samordnade insatser över lag.

- Vad menas med bred representation?
Svar: att utöka den delregionala samverkan med tanke på temat, så de politiker som berörs bjuds in ex skola och socialtjänst i detta fall.
- Kan vi få in friskolorna?
Svar: Frågan tas med och ses över.

Önskvärt att sprida inbjudan till politiker inom kommunerna och regionen.
Planeringen fortsätter.

Uppdrag kring fortsatt arbete kostnadsfördelning kopplat till förbruknings- och sjukvårdsartiklar

Johan Cosmo, Sara Österberg

Uppdraget bifogades dagordningen.
Poängterar att det med en fördelningsmodell finns vinster inte bara ekonomiskt utan även i arbetstid.

Beslutsförslag:

Centralt samverkansorgan ställer sig bakom fortsatt arbete.

Beslut:

Centralt samverkansorgan ställer sig bakom förslaget.